[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «17» апреля 2020 г.                                                                              № 32
О мерах по недопущению распространения в муниципальном образовании Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)
В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 19.03.2020 №102-р «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений от 03.04.2020 №116-р, от 10.04.2020 №132-р, от 16.04.2020 №133-р)
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать гражданам ограничить посещение кладбищ, расположенных на территории муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

2.Разместить настоящее постановление на сайте pechersk.smol-ray.ru.

3.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах: здании Администрации, магазинах.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                    Ю.Н.Янченко